РЕШЕНИЕ

31  мая  2023 года                          				                        № 10/53

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 65-16

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-16, в соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-16 в количестве 16 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№ п/п
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1.
	Абашева Наталья Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская  платформа»

	2.
	Аветисян Яна Славиковна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Авилова Мария Олеговна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

	4.
	Блудова Любовь Григорьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Бондарева Юлия Владимировна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	6.
	Борисова-Кондакова
Илона Викторовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Бученкова Наталья Николаевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	8.
	Михайлова
Вера Ивановна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	9.
	Сайранова
Евгения Германовна
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Сарафанова
Светлана Михайловна
	Краснодарское  региональное отделение общественной организации Всероссийской  политической партии «Гражданская Сила»

	11.
	Серопол
Анна Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы

	12.
	Соболь
Светлана Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	13.
	Устинова
Елена Андреевна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14.
	Филонова Наталья Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	15.
	Харламов Михаил Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы

	16.
	Яукина София Михайловна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-16 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-16.
3. Разместить настоящее решение на  официальном сайте ТИК Приморская г. Сочи в сети Интернет (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Приморская г. Сочи

Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

[bookmark: _GoBack]